



ÚŘAD PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE



ÚOHSX0054LOI

Číslo jednací:
ÚOHS-10082/2013/640/EVy

Vyřizuje:
Vymazalová

Brno 30.5.2013

Poskytnutí informace ve smyslu § 13 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní,

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) obdržel dne 30.5.2013 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Ve své žádosti žádáte o:

1. zaslání kolektivních smluv za období od 1.1.2010 do dnešního dne, které byly sjednány mezi Úřadem jako zaměstnavatelem a jeho zaměstnanci, které zastupuje příslušný výbor základní odborové organizace,
2. sdělení počtu kmenových občanských zaměstnanců zaměstnaných u Úřadu ke dni:
 - a) 31.12.2010
 - b) 31.12.2011
 - c) 31.12.2012,
3. sdělení, zda kolektivní smlouvy sjednané v období od 1.1.2010 do dnešního dne u složek, u kterých jsme zřizovatelem, či jsou v naší podřízenosti, připomínkujeme a případně schvalujeme.

Ve vztahu k Vaší žádosti Úřad konstatuje následující:

Ad 1) Zaměstnance Úřadu nezastupuje žádný příslušný výbor základní odborové organizace, proto Úřad jako zaměstnavatel nemá sjednány žádné kolektivní smlouvy.

Ad 2) Počet kmenových zaměstnanců Úřadu v jednotlivých letech činil:

- ad a) 123 osob,
- ad b) 148 osob,
- ad c) 205 osob.

Ad 3) Úřad nemá sjednány žádné kolektivní smlouvy.

S pozdravem

JUDr. Petr Gajdušek, LL.M. (Cam), M.St. (Oxon)

ředitel Sekce předsedy Úřadu